
D U B E N  2 0 0 8

MICHAL PROKOP
& FRAMUS FIVE

Pořád to platí

Fo
to

 ©
 2

00
8 

Iv
an

 P
ro

ko
p

LUDĚK
SOBOTA
jubilující

Návrat
legendárního
alba Bohemia
s texty
PAVLA
VRBY

Fo
to

 ©
 M

ar
ek

 D
os

ta
l

Fo
to

 ©
 Ja

ku
b 

Lu
dv

ík

Fo
to

 ©
 M

ar
tin

 K
ub

ic
a

PANOCHOVO
KVARTETO

let
na scéně!40



N
O

V
I

N
K

Y
 

K
L

A
S

I
K

Y
 

02

Henryk Szeryng – housle, Česká filharmonie / Karel Ančerl

V roce 100. výročí narození Karla Ančerla, jednoho z nejvýznamnějších dirigentů 20. století, přináší tento DVD vzácný aut-
entický dokument o jeho skvostné umělecké práci a pohnutém životě. Záznam zahajovacího koncertu Pražského jara 1968
zachycuje Ančerlovo provedení Smetanovy Mé vlasti s Českou filharmonií, kterou během 18-tiletého vedení dokázal přivést
mezi nejlepší světová symfonická tělesa.Ančerlova „sklizeň“ plodů dlouholeté mravenčí práce byla ve skutečnosti i počátkem
jeho loučení se svou filharmonií i vlastí. Invaze sovětských vojsk do Československa v srpnu 1968 dirigenta zastihla v Torontu
a po jednom hostování v Praze roku 1969 se již z emigrace do své vlasti nevrátil. Druhý na kamery zaznamenaný koncert
zachycuje Ančerla s ČF a vynikajícím polským houslistou Henrykem Szeryngem při provedení Beethovenova houslového
koncertu v roce 1966. Dokumentární film z roku 1968 je jedinečným setkáním s Karlem Ančerlem, celistvý obraz jeho ryzí
osobnosti pak doplňuje obsáhlý booklet s řadou zajímavých a ne příliš známých biografických informací.

DVD  SU 7015-9

KAREL ANČERL – MÁ VLAST
Smetana: Má vlast. Zahajovací koncert Pražského jara 1968
Beethoven: Koncert D dur pro housle a orchestr (nahráno 1966)
Dokument Kdo je Karel Ančerl

Karel Ančerl v unikátním záznamu Smetanovy Mé vlasti na Pražském jaru 1968
doplněný o autentický dokument o dirigentovi vzniklý krátce před emigrací.

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: DVD 399,- Kč/479,- Sk
VYCHÁZÍ: 25. 4. 2008

Sólisté (Hana Blažíková, Petra Noskaiová, Hasan El Dunia,Vojtěch Šafařík),
chlapecký sbor Pueri Gaudentes, Capella Regia, dirigent Robert Hugo

Volba žalmového verše Chvalte, chlapci, Hospodina za název alba není náhodná.Tato slova výstižně charak-
terizují činnost a poslání piaristického řádu, který v českých zemích v 17.-18. století pečoval o chlapce
z chudých rodin. Piaristé úzkostlivě dbali o liturgickou hudbu a chlapci měli účast na hudebním provozu
přímo v „popisu práce“. Chlapecký sbor Pueri Gaudentes přizvaný k realizaci nahrávky tak může dnešnímu
posluchači přiblížit zvuk a barvu charakteristickou pro dobové hudební produkce piaristů. Specialista
v oblasti barokní hudby Robert Hugo připravil pro nahrávku repertoár, který se podle dochovaného inven-
táře provozoval v 17. století v kapli piaristického gymnázia ve Slaném; tam také – 350 let po založení koleje
(1658) – vznikla tato unikátní nahrávka. Capella Regia s vynikajícími mladými sólisty nám představují většinu
skladeb v novodobé premiéře. Zdá se, že zůstáváme některým skladatelům českého baroka (zde jmenujme
za všechny J. C. F. Fischera či J. F. Richtera) hodně dlužni; tato energií nabitá nahrávka budiž jednou splátkou.

CD  SU 3946-2

LAUDATE PUERI DOMINUM
Hudba Piaristů v barokních Čechách
Remigius Maschat, J. C. F. Fischer,Vojtěch Pelican, Johann Richter,
Wolfgang Richter,Wolfgang Ordner

Capella Regia a Pueri Gaudentes probouzejí k životu
hudební dědictví barokního řádu Piaristů.

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč/399,- Sk
VYCHÁZÍ: 25. 4. 2008

Panochovo kvarteto: Jiří Panocha – 1. housle, Pavel Zejfart – 2. housle,
Miroslav Sehnoutka – viola, Jaroslav Kulhan – violoncello

Josef Suk – housle, Josef Koďousek – viola, Josef Chuchro – violoncello, Josef Hála – klavír
Josef Klusoň – viola, Michal Kaňka – violoncello, Pavel Nejtek – kontrabas, Jan Panenka – klavír

Mezinárodně uznávané Panochovo kvarteto, které letos slaví neuvěřitelných 40 let svého působení v původní
sestavě, je po velmi úspěšném kompletu Dvořákových smyčcových kvartetů (SU 3815-2) hlavním protagonis-
tou i tohoto kompletu. Na čtveřici CD se podařilo vměstnat klavírní kvartety a kvintety, smyčcové kvintety
a sextet. Z hlediska Dvořákovy tvorby tento výběr pokrývá prakticky celé jeho tvůrčí období od první sklad-
by, kterou sám autor označil opusovým číslem 1 (smyčcový kvintet a moll, B 7) až po kompozice ze skla-
datelova pozdního období. Na těchto nahrávkách, jež lze bez ostychu označit přívlastkem nadčasové,
Panochovu kvartetu v jejich vrcholné formě sekundují takové veličiny jako Josef Suk, Jan Panenka, Josef Hála
či Josef Chuchro.Tohle je komorní Dvořák, jak ho dobře znají doma, v Americe i v Japonsku.

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové noviny, ČRo Vltava,
Hudební rozhledy, Právo…prezentace v rámci jubilea „40 let na scéně“

4CD  SU 3921-2

ANTONÍN DVOŘÁK: Smyčcové kvintety, sextet,
klavírní kvartety a kvintety

Komorní Dvořák v nadčasové interpretaci Panochova kvarteta, Josefa Suka
a dalších; Dvořák, jak ho znají doma, v Americe i v Japonsku.

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 499,- Kč/599,- Sk
VYCHÁZÍ: 25. 4. 2008

4CD

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic, (křest) v rámci vernisáže výstavy 100. let K. Ančerla v Rudolfinu
PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové noviny, ČRo Vltava,
Hudební rozhledy, Právo, DiViDi,Video&Stereo…

OBAL SE PŘIPRAVUJE

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic • PR: Harmonie, MF Dnes, Hospodářské noviny, Lidové
noviny, ČRo Vltava, Hudební rozhledy, Právo…

Karel
Ančerl

11. 4. 2008
100



T
I

P
 

M
ù

S
Í

C
E

03

Exkluzivně adjustovaná kolekce šesti důležitých alb naší rockové historie!
V boxu o rozměrech DVD dostáváte k dispozici jak sestavu řadovek Framus
Five s četnými bonusy, tak také velké interview Michala Prokopa s Ondřejem
Bezrem o muzice, době a lidech.Ačkoli hudba sama dovysvětlování jistě
nevyžaduje, tohle psané ohlédnutí za první dvacetiletou érou kapely je
mimořádně zajímavé.
Blues In Soul, Město ER, Holubí Dante, Kolej Yesterday, Nic ve zlým, nic
v dobrým a Snad nám naše děti…, tedy od soulu s dechy po zvládnuté syn-
tezátory a od stylové angličtiny po zásadně důležitou češtinu. Hudební osudy
zpěváka i Framusu jsou ilustrací éry zprvu nečekaně uvolněné, poté téměř
likvidační a nakonec se ke svobodě opět vracející, často za přímé asistence
právě těchto písniček.
Obsazení kapely, včetně hostů, je přehlídkou rockově i jinak zásadních jmen.
Skladby Prokopa samotného, ale také například ty Andrštovy, Skoumalovy
nebo Hrubého byly a jsou netriviálními generačními hity. Kainarovy, Šrutovy
či Mertovy básnické texty jim k tomu dodaly ta nejsprávnější slova. Kantoro-
va zásadní spolupráce pak pomohla v osmdesátých letech vytvořit mimořád-
nou nepsanou albovou trilogii.

PROMOTION
Inzerce: Rock&Pop, mGuide,Týdeník Rozhlas, aha-online, Music
PR: Lidové noviny, Pop & Rock, Muzikus, Instinkt,Týden, Reflex, Report, Respekt, Filtr, Xantypa,
Music, Deníky, Korzo, Hospodářské noviny, mGuide,Time-in, ČTK, MFD, iDnes, Report, Houser,
Novinky.cz,Atlas.cz,Artrock.cz, Progboard.cz, Houser.cz, Musicserver.cz, culturebeat.cz…
Kultura.cz… Radio 1,Vltava, Proglas, Radio Beat, Český rozhlas, Radio Hortus (internet)

6CD BOX  SU 5822-2

MICHAL PROKOP
& FRAMUS FIVE:
Pořád to platí
1968–1989

Framus Five 1968–1989: luxusní hudba v luxusním balení!

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 6CD BOX 699,- Kč/839,- Sk
VYCHÁZÍ: 25. 4. 2008

Jedna z reedičních událostí ro(c)ku je tady!
Dvě výročí vítaně přispěla k prvnímu převedení tohoto alba na CD.Autor
všech textů Pavel Vrba se v dubnu dožívá sedmdesátky, a to právě v době,
kdy uplyne 30 let od původního vydání této desky s pozoruhodným obsa-
hem i osudem.
Bohemia byla vlastně českou superskupinou. Jan Kubík (ex-Flamengo),
Lešek Semelka (ex-Blue Effect), Michal Pavlíček (ex-Expanze),Vladimír Guma
Kulhánek (ex-Flamengo), Jan Hála a Pavel Trnavský (ex-Expanze) patřili mezi
skladatelské, pěvecké a instrumentální osobnosti, pomáhající zachránit český
bigbít před bolševikem. Podařilo se to skvěle: jejich rockjazzová fusion muzika,
doplněná až surrealistickými verši, ty tři dekády přežila ve velmi vitálním stavu.
Kubíkův odchod do ciziny přispěl k následnému nedolisování LP, které je
z dnešního pohledu výborným svědectvím doby. K původnímu albu jsou
bonusově přidány tři singly: zpívaný
semelkovský (Co mi brání / Vina
křídel), kytarově instrumentální
pavlíčkovský (King Gong /
U studánky) a flétnově / saxo-
fonově kubíkovský (Kam jdou /
Bulgaria expres).

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, iDnes, Music, aha-online
PR: iDnes- Show, Pop&Rock, Report,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Korzo,
Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo, MFD, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,
Tina, Rovnost, Glanc, Story, Musicserver.cz,Aha! ad.
Soutěže: Atlas.cz, Český rozhlas, Radio Jizera, Radio Hey, Radio Čas, Radio Proglas ad.

CD  SU 5905-2

BOHEMIA:
ZRNKO PÍSKU + bonusy

70 let Pavla Vrby + 30 let Bohemie = 100 procent muziky!

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/239,- Sk
VYCHÁZÍ: 18. 4. 2008

6CD BOX

OBAL SE PŘIPRAVUJE

Fo
to

 ©
 2

00
8 

Iv
an

 P
ro

ko
p



P
O

P
R

V
É

 
N

A
 

C
D

R
E

T
R

O

04

2CD  SU 5888-2

RANGERS: LIVE 1970/71
Necenzurované nahrávky

Rangers živě: 140 minut hudby,
která dosud nikdy nevyšla!

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/359,- Sk
VYCHÁZÍ: 25. 4. 2008

Důkaz trvalé hudební kvality i nastupující éry normalizačních úředníků!
Archivy vydaly užitečné svědectví o kapele v plném tempu, v repertoáru s přívlastkem
„klasika“. Největším hitům v té době ještě původním anglickým názvem opatřených
Rangers se dostalo atraktivního provedení, tradičně zpestřeného mluveným slovem Petra
Nárožného a Mirka Černého.
Nahrávky koncertu z Hradce Králové, ale také tenkrát vystřižené pasáže legendárního vys-
toupení v pražském Divadle E. F. Buriana dostaly maximální zvukovou podporu. Písničky
jinou ani nepotřebovaly, i po těch letech znějí naprosto čerstvě. Je to jasné konstatování
sounáležitosti muziky a textů i promyšlenosti využití hned několika sólových zpěváků,
propojených také do u nás tou dobou asi bezkonkurenčního mužského vícehlasu.
Zdánlivě vše už mělo být o Rangers či Plavcích řečeno, vše už mělo být vydáno.
Tahle novinka ale ukazuje, že nálezy v šuplících mohou být potřebným doplněním zprávy
o legendě, v původním složení už bohužel nerekonstruovatelné.Vůbec poprvé tu totiž
uslyšíte záznam některých písní v opravdu originálním, necenzurovaném znění.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, S tebou…, Story, Květy • Mediální partner: Country Radio • PR: iDnes- Show,
Folk&Country,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo,
MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Story,Aha!, Žena a život,Týdeník Rozhlas… ad.

2CD  SU 5528-2

NEJVĚTŠÍ HITY RANGERS 3x 2CD

DVD  SU 7089-9

DVD HITPARÁDA 60. LET

Velké popové hvězdy a hity
z nezapomenutelné dekády na DVD!

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: DVD 349,- Kč/419,- Sk
VYCHÁZÍ: 25. 4. 2008

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 249,- Kč/299,- Sk

DVD  SU 7057-9

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
8CD 799,- Kč/959,- Sk

8CD  SU 5642-2

PŘIPOMÍNÁME

8CD BOX

OBAL SE PŘIPRAVUJE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5625-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

2CD  SU 5711-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/359,- Sk

Hudebně zásadní desetiletí v atraktivní sestavě televizních „klipů“!
To slovo jsme sice ještě neznali, ale už tehdy patřilo zpracování písniček na našich obrazovkách
mezi možná nenápadně, leč dokonce světově zajímavé.
Přidáte-li k tomu podstatu v podobě spousty hitů v podání tehdejších, mnohdy však dosud
zářících hvězd, pak je to výběr mimořádný, v tomto rozsahu navíc u nás i premiérový.
Kompilátor Jiří Svoboda poctivě sáhl do archivů z let 1960 až 1969, aby vylovil sestavu neza-
pomenutelných i k objevení určených hudebních záznamů. Mackie Messer Miloše Kopeckého, ale
také připomínky semaforské Babety Jiřího Suchého, Motýla dua Malknechtová + Jelínek, nástupu
mladých bigbíťáků Yvonne Přenosilové či Pavla Nováka, klasiků typu Yvetty Simonové, Milana
Chladila, Evy Olmerové, Karla Hály nebo Judity Čeřovské, ale především excelentní zastoupení
historicky asi nejsilnější generace naší populární hudby vůbec. Marta Kubišová, Naďa Urbánková,
Helena Vondráčková nebo Hana Zagorová, z pánů pak Karel Černoch, Milan Drobný, Karel Gott,
Josef Laufer,Waldemar Matuška nebo Václav Neckář...

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, iDnes, Music, Story, S tebou mě baví…, Květy • Mediální partner: Česká televize
PR: iDnes- Show,TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Korzo, Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo,
MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život ad.
Soutěže:Atlas.cz, Český rozhlas, Radio Jizera, Radio Čas, Radio Contact Liberec, Rádio Šumava, Rádio OK ad…

2CD



N
O

V
I

N
K

Y
 

–
 

M
L

U
V

E
N

É
 

S
L

O
V

O

05

Účinkují: Luděk Sobota, Miloslav Šimek, Petr Nárožný

Luděk Sobota vytvořil s Miloslavem Šimkem počátkem sedmdesátých let znamenitou komickou
dvojici, která svérázně a po svém navázala na humor dvojice Šimka a Grossmana.
Již před tímto osudovým setkáním slavil ve Studiu Y Luděk Sobota velké divácké úspěchy komickým typem
roztržitého prosťáčka, který mluví rychleji, než myslí a baví publikum svými neobyčejně trefnými a soustavnými
přeřeky.Ve spolupráci s Miloslavem Šimkem tuto jedinečnou roztěkanou figuru vykrystalizoval k brilantnosti.Ve
dvou následujících desetiletích nahrál sérii výstupů, jež dodnes dokumentují fakt, že ve své době patřil Sobota
mezi opravdu senzační komiky s nečekanými a neotřelými nápady. Zvukové záznamy ze supraphonského
archivu přinášejí svědectví o jeho úžasném vtipu a také o souznění obou komiků, Šimka a Soboty v předvádění
dialogu chytráka s hlupákem. Mistrně rozehrávají oba řadu scének, v nichž závěrem publikum umírá smíchy.
Na našem výběru se s nimi opět setkáte.

CD  SU 5921-2

ZE SOBOTY NA SOBOTU

Scénky dvojice Šimek
a Sobota poprvé na CD!

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/239,- Sk
VYCHÁZÍ: 18. 4. 2008

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, aha-online, S tebou…, Květy
PR: Týdeník Rozhlas, TV Revue, Music, Deníky (Vltava
Labe Press),Vlasta, ČTK, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,
TV Star, Novinky CZ, Sedm,Tina, Rovnost, Glanc, Story,
Aha!, Žena a život ad.

CD  SU 5838-2 CD  SU 5734-2

PŘIPOMÍNÁME

Účinkují: Karel Gott, Ivan Mládek, Luděk Sobota, Bolek Polívka, Josef Dvořák, Jiří Korn, Miloslav Šimek,
Marie Rottrová, Petr Nárožný, Oldřich Kaiser, Jiří Lábus, Miroslav Donutil, Miroslav Horníček,Věra
Špinarová, Jiřina Bohdalová,Vladimír Dvořák, Zdeněk Svěrák, Martin Dejdar a řada dalších

Již samotný výčet účinkujících dává tušit, že na tomto DVD se setkáme s výkvětem českého humoru a populární hudby.
Ze střihového pořadu, uváděného po patnáct večerů Českou televizí, vybral jeho duchovní otec a režisér František Polák
to nejkvalitnější, co se skví v televizním archivu jako zlaté vejce či rodinné stříbro. Má-li
každý z účinkujících svá vrcholná zábavná čísla, nemohla chybět v Hitparádě televizní
zábavy.A z těchto vrcholů se skládá celý komplet. Nejde při tom o výstupy již omšelé
a omleté stálým opakováním. Znalec archivu vybral skvostné okamžiky, jež překvapí,
pobaví, rozesmějí a připomenou fakt, že v této zemi se humoru a zábavě dařilo a daří.

DVD  SU 7079-9

HITPARÁDA TELEVIZNÍ ZÁBAVY

Skvělé DVD, jež předvádí miláčky publika, komiky,
zpěváky a herce v jejich nejlepších výstupech

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: DVD 399,- Kč/479,- Sk
VYCHÁZÍ: 25. 4. 2008

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Music, aha-online, Květy, Story, Stebou…
Mediální partner: Česká televize • PR: TV Revue, Music, Deníky (Vltava Labe Press), Korzo,
Hospodářské noviny,Vlasta, ČTK,TV Duel, Právo, MFD, Blesk, Nedělní Blesk, Květy,TV Star, Novinky CZ, Sedm,
Tina, Rovnost, Glanc, Story,Aha!, Žena a život ad.
Soutěže: Atlas.cz, Český rozhlas ad…

Hrají a zpívají Martin Klásek a Helena Štáchová

Hurvínkův špalíček je ojedinělou procházkou čtyřmi obdobími roku tak, jak jsou zachyceny v lidové sloves-
nosti, z níž v obvyklém vzájemném špičkování vybírají Spejbl, Hurvínek, bábinka i Mánička přísloví, rčení, pís-
ničky a hádanky. Scénář napsala Helena Štáchová, o úpravu národních písniček se postaral Vadim Petrov.

2CD  SU 5862-2

HURVÍNKŮV ŠPALÍČEK ŘÍKADEL A PÍSNIČEK

Album potěší nejen děti,
ale i jejich rodiče.

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 249,- Kč/299,- Sk
VYCHÁZÍ: 18. 4. 2008

PROMOTION
Inzerce: Týdeník rozhlas, Sluníčko, aha-online • PR: Vltava Labe Press, ČT1 Hřiště, TV Revue,
Novinky CZ,Vlasta, Právo,TV Duel,Týdeník Televize,Vlasta + dětská periodika….ad.

CD  SU 5861-2

PŘIPOMÍNÁME

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 349,- Kč/419,- Sk

DVD  SU 7073-9

PŘIPOMÍNÁME

2CD

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/239,- Sk

CD  SU 5840-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/239,- Sk

CD  SU 5842-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk



P R I Z N A K Y  L A S K Y  T O U R` `

^

1 6 x P ¤ Í Z N A K Y  L Á S K Y K O N C E R T N ù :

17. 4. – Kolín, MSD

18. 4. – Pardubice, KD Hronovická

19. 4. – Hradec králové, U cikána

23. 4. – Praha, Vagón

24. 4. – PlzeÀ, Alfa

25. 4. – Nepomuk, U ·vejka

26. 4. – Holoubkov (Medov˘ újezd)

09. 5. – Písek, Divadlo Pod ãarou

10. 5. – Tábor, mûstské slavnosti

16. 5. – Liberec, PKO

17. 5. – Teplice, Jazz klub

21. 5. – Banská Bystrica (SK), klub 77

22. 5. – Havífiov, Stolárna

23. 5. – Ostrava, Parník

29. 5. – Olomouc, námûstí

30. 5. – Uherské hradi‰tû, Mír SU 5886-2

TURNÉ
K NOVÉMU
ALBU

Fo
to

 ©
 2

00
8 

Jiř
í P

la
če

k 
/ 

Ja
n 

H
rd

ý



ANČERL GOLD EDITION –
vol. 43

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
4CD 399,- Kč/479,- Sk

4CD  SU 3944-2

P
¤

I
P

O
M

Í
N

Á
M

E

07

GOLDEN KIDS
24 GOLDEN HITS
SPOTOVÁ KAMPAŇ NA FREKVENCI 1

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5899-2

KAREL KRYL
PLAVÁČEK + bonus

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5891-2

BLUE EFFECT
LIVE

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5873-2

RYBIČKY 48
AMORES PERROS,VOE!
SPOTOVÁ KAMPAŇ NA RÁDIU KISS
OD 7. 4. 2008

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/299,- Sk

CD  SU 5795-2

4CD

HRABĚ MONTE CHRISTO
Hrají: Pavel Soukup, Ladislav Pešek,
Růžena Merunková,Vladimír Brabec,
Ladislav Mrkvička,Viktor Preiss,
Rudolf Hrušínský, Martin Růžek,
Alois Švehlík, Pavel Pípal,Vladimír
Ráž, Čestmír Řanda, Eva Hudečková
a další
KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 299,- Kč/359,- Sk

3CD  SU 5867-2

BLUE EFFECT
LIVE & LIFE
1966–2008
Beatová síň slávy
SPOTOVÁ KAMPAŇ
NA ČT

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/479,- Sk

2DVD  SU 7088-9

VODŇANSKÝ&SKOUMAL
ŽIVOT A DÍLO

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
4CD 399,- Kč/479,- Sk

4CD  SU 5860-2

4CD

J. S. BACH:
Braniborské koncerty č. 1–6
(kompletní) BWV 1046-1051
Musica Florea / Marek Štryncl

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 399,- Kč/479,- Sk

2CD  SU 3942-2

DVOŘÁK: Čert a Káča
Ludmila Komancová, Přemysl Kočí,
Lubomír Havlák, Marie Steinerová,
Rudolf Asmus et al., Orchestr
a sbor Národního divadla v Praze,
dirigent Zdeněk Chalabala

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 399,- Kč/479,- Sk

2CD  SU 3943-2

2CD

3CD

2CD



HITPARÁDA SUPRAPHONU
B Ř E Z E N  2 0 0 8

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA a SLOVENSKO – PANTHER – fax: 311 679 626, 311 679 543, 311 678 508, e-mail: panther.objednavka@panther-as.cz
KONTAKT: Supraphon Music a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA DVD

10
OLYMPIC
LABORATOŘ
ZLATÁ EDICE 8
SU 5882-2

5
JAN WERICH
TAM ZA TÍM
MOŘEM PIVA….
SU 5865-2

7
FOK/T. NETOPIL
J. SUK/A. DVOŘÁK
SYMFONIE
PŘEDEHRY
SU 3941-2

8
BEST OF
ČAJKOVSKIJ
SU 3897-28

KAREL HÖGER
VYPRÁVÍ NEJLEPŠÍ
POHÁDKY
SU 5656-2

1
SOUDRUZI,
KDYŽ SE TAK
ZAMYSLÍME...
ANEB RUDÍ
BAVIČI
SU 5859-2

10
PETR SKOUMAL
KDYŽ JDE MALÝ
BOBR SPÁT
SU 5530-2

4
SMETANA
GREAT HITS
SU 3850-2

1
BLUE EFFECT
LIVE & LIFE
1966–2008
BEATOVÁ SÍŇ
SLÁVY
SU 7088-9

2
FELIX
HOLZMANN
VČERA, DNES
A ZÍTRA
SU 7062-9/3

7
HANA ZAGOROVÁ
VZPOMÍNÁNÍ…
SU 7086-9

4
HELENA
VONDRÁČKOVÁ
PŘELETY
BEST OF
SU 7050-9

3
MOŽNÁ PŘIJDE I…
KAISER A LÁBUS
SU 7072-9/3

9
B. SMETANA
PRODANÁ
NEVĚSTA
SU 7011-9

5
RŮZNÍ
INTERPRETI
KAREL SVOBODA
65
SU 7051-9

2
PETR REZEK
POP GALERIE
SU 5782-2

7
MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5508-2

5
VIKTOR SODOMA
POP GALERIE
SU 5784-2

7
VEČERNÍČKY
S JIŘINOU
BOHDALOVOU
SU 5737-2

2
VODŇANSKÝ&
SKOUMAL
ŽIVOT A DÍLO
SU 5860-2

4
KRKONOŠSKÁ
POHÁDKA
SU 5864-2

3
HURVÍNEK
A LUPIČI
SU 5861-2

6
HLUSTVISIHÁK
LUBOMÍR LIPSKÝ
SU 5858-2

9
BEST OF
BEETHOVEN
SU 3896-2

10
BEST OF
BACH
SU 3905-2

5
BEST OF
DVOŘÁK
SU 3938-2

1
ČESKÁ
FILHARMONIE
R. KUBELÍK
B. SMETANA
MÁ VLAST
11 1208-2

3
BEST OF
MOZART
SU 3838-2

2
BEST OF
SMETANA
SU 3939-2

9
LUBOŠ POSPÍŠIL /
5P
PŘÍZNAKY LÁSKY
SU 5886-2

6
PETR SPÁLENÝ
BYLO FAJN
SU 5887-2

8
KAREL GOTT
50 HITŮ
SU 5649-2

1
KAREL ČERNOCH
POP GALERIE
SU 5775-2

4
KAREL KRYL
PLAVÁČEK +
BONUS
SU 5891-2

3
BLUE EFFECT
LIVE
SU 5873-2

9
NEJLEPŠÍ
POHÁDKY
JOSEFA LADY
SU 5438-2

6
THE BEST OF
CZECH CLASSICS
SMETANA
DVOŘÁK
SU 3891-2

6
TO NEJLEPŠÍ
ZTELEVIZNÍHO
HUMORU
SU 7073-9

8
ŠIMEK &
GROSSMANN 2:
NÁVŠTĚVNÍ DNY;
HOP DVA TŘI
SU 7071-9

10
JIŘÍ SCHELINGER
HOLUBÍ DŮM 
SU 7082-9


